Zhotovitel může Dokumentaci nebo její 
dílčí část provést ještě před stanoveným termínem.

IV.
Cena a platební podmínky

Stránka 3 z 10

1. Cena za zpracování celé Dokumentace a provedení dalších úkonů dle článku II. této 
Smlouvy je stanovena v celkové výši 989 000,- Kč (slovy Devět set osmdesát devět tisíc 
korun českých) bez DPH a 1 196 690,- Kč (slovy Jeden milion jedno sto devadesát šest tisíc 
šest set devadesát korun českých) s DPH.

Celková cena bez DPH 989 000 Kč
DPH 207 690 Kč
Celková cena s DPH 1 196 690 Kč

Cena za zpracování 1. Fáze je stanovena v celkové výši 389 000,- Kč (slovy Tři sta osmdesát 
devět tisíc korun českých) bez DPH a 470 690,- Kč (slovy Čtyři sta sedmdesát tisíc šest set 
devadesát korun českých) s DPH.

Celková cena bez DPH
389 000 Kč

DPH 81 690 Kč
Celková cena s DPH 470 690 Kč

Cena za zpracování 2. Fáze je stanovena v celkové výši 400 000,- Kč (slovy Čtyři sta tisíc korun 
českých) bez DPH a 484 000,- Kč (slovy Čtyři sta osmdesát čtyři tisíc korun českých) s DPH.

Celková cena bez DPH
400 000 Kč

DPH 84 000 i Kč
Celková cena s DPH 484 000 Kč

Cena za zpracování 3. Fáze je stanovena v celkové výši 200 000,- Kč (slovy Dvé stě tisíc korun 
českých) bez DPH a 242 000,- Kč (slovy Dvě stě Čtyřicet dva tisíc korun českých) s DPH.

Celková cena bez DPH
200 000 Kč

DPH 42 000 Kč
Celková cena s DPH 242 000 Kč

2. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Celková 
cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré